ПРИКАЗ
от 01.09.2021                                               с.Суворовское                                                           № 172

Об отмене веса отметок

при ведении учета успеваемости

обучающихся МБОУ «Суворовская

средняя школа имени Д.А. Саруханова

Во исполнение приказа отдела образования администрации Сакского района Республики Крым от

31.08.2021г. № 236 « О реализации ведения единой системы электронных журналов в

общеобразовательных учреждениях Сакского района Республики Крым», о внесении изменений в

приказ отдела образования администрации Сакского района Республики Крым от 09.06.2021г. №197

« О подготовке и проведении организационных мероприятий по внедрению электронной системы

учета успеваемости обучающихся в образовательных учреждениях Сакского район Республики

Крым»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. При внесении отметок в электронный журнал не использовать коэффициент («вес»)

отметок по учебным предметам.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР Аблаева

Р.К.

Директор                                                                                                                        А.А. Рыхлюк

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУВОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ Д.А. САРУХАНОВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МБОУ «Суворовская средняя школа имени Д.А. Саруханова»